

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - MALI BUKOVEC

I. INDIVIDUALNI STAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
917	Čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	5,84 €	1,46 €	7,30 €	55,00 kn
918	Čišćenje dimnjaka na plinovita goriva	kom	5,84 €	1,46 €	7,30 €	55,00 kn
919	Čišćenje štednjaka ili peći na kruta ili tekuća goriva	kom	5,84 €	1,46 €	7,30 €	55,00 kn
920	Čišćenje centralne peći na kruta ili tekuća goriva	kom	7,30 €	1,82 €	9,12 €	68,75 kn
921	Čišćenje taložnice (sabirača) dimnjaka	kom	1,59 €	0,40 €	1,99 €	15,00 kn
922	Kontrola dimnjaka, dimovoda ili dimnjače kod svih vrsta goriva	kom	4,65 €	1,16 €	5,81 €	43,75 kn
923	Kontrola uređaja za loženje kod svih vrsta goriva	kom	7,30 €	1,82 €	9,12 €	68,75 kn
924	Spaljivanje začađenih površina u dimnjaku	kom	53,09 €	13,27 €	66,36 €	500,00 kn
925	Snimanje dimnjaka kamerom	kom	39,82 €	9,95 €	49,77 €	375,00 kn
926	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izrada stručnog nalaza	kom	29,20 €	7,30 €	36,50 €	275,00 kn
927	Poslovi koji nisu definirani cjenikom - cijena sata rada dimnjačara	sat	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00 kn

II. PROIZVODNO POSLOVNI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
928	Čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	13,27 €	3,32 €	16,59 €	125,00 kn
929	Čišćenje dimnjaka na plinovita goriva	kom	13,27 €	3,32 €	16,59 €	125,00 kn
930	Čišćenje peći na kruto ili tekuće gorivo	kom	13,27 €	3,32 €	16,59 €	125,00 kn
931	Čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	0,66 €	0,17 €	0,83 €	6,25 kn
932	Čišćenje centralne peći do 500 kW	kom	0,66 €	0,17 €	0,83 €	6,25 kn
933	Čišćenje centralne peći do 1500 kW	kom	0,66 €	0,17 €	0,83 €	6,25 kn
934	Čišćenje centralne peći preko 1500 kW	kom	0,66 €	0,17 €	0,83 €	6,25 kn
935	Čišćenje parnog kotla do 500 kW	kom	0,66 €	0,17 €	0,83 €	6,25 kn
936	Spaljivanje začađenih površina u dimnjaku ili centralnoj peći	kom	66,36 €	16,59 €	82,95 €	625,00 kn
937	Kontrola dimnjaka, dimovoda ili dimnjače kod svih vrsta goriva	kom	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
938	Kontrola uređaja za loženje kod svih vrsta goriva	kom	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50 kn
939	Generalno strojno čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	46,45 €	11,61 €	58,07 €	437,50 kn
940	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 100 kW	kom	0,07 €	0,02 €	0,08 €	0,63 kn
941	Generalno strojno čišćenje centralne peći do 500 kW	kom	73,00 €	18,25 €	91,25 €	687,50 kn
942	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 500 kW	kom	0,07 €	0,02 €	0,08 €	0,63 kn
943	Generalno strojno čišćenje centralne peći do 1500 kW	kom	132,72 €	33,18 €	165,90 €	1.250,00 kn
944	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 1500 kW	kom	0,07 €	0,02 €	0,08 €	0,63 kn
945	Generalno strojno čišćenje centralne peći preko 1500 kW	kom	464,53 €	116,13 €	580,66 €	4.375,00 kn
946	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći preko 1500 kW	kom	0,07 €	0,02 €	0,08 €	0,63 kn
947	Podmazivanje - konzerviranje dimovodnog priključka - dimnjače	kom	0,07 €	0,02 €	0,08 €	0,63 kn
948	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izrada stručnog nalaza	kom	59,73 €	14,93 €	74,66 €	562,50 kn
949	Snimanje dimnjaka kamerom	kom	53,09 €	13,27 €	66,36 €	500,00 kn
950	Poslovi koji nisu definirani cjenikom - cijena sata rada dimnjačara	sat	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00 kn

Na cjeniku je primijenjen fiksni tečaj konverzije:

1 EUR = 7,53450 HRK

Za privatne korisnike računi će se izdavati na licu mjesta, plaćanje se vrši isključivo gotovinom.

Poslovni subjekti će račune primati poštom, e-mailom ili putem e-računa.